АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2013 г.                                                                                 №10

О внесении изменений в административный
регламент исполнения государственной
функции по осуществлению государственного
контроля за соблюдением юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями требований
к обеспечению безопасности пассажиров
легкового такси и идентификации легковых такси
по отношению к иным транспортным средствам,
утвержденный постановлением
Администрации города Тобольска от 29.06.2012 №95

 В целях приведения приложения к постановлению
администрации города Тобольска от 29.06.2012 №95 «Об
утверждении административного регламента исполнения
государственной функции по осуществлению государственного
контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями требований к обеспечению безопасности
пассажиров легкового такси и идентификации легковых такси по
отношению к иным транспортным средствам» в соответствие с
Федеральным законом от 27.07.2010   №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьей 40 Устава города Тобольска:

1. Внести в административный регламент исполнения
государственной функции по осуществлению государственного
контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями требований к обеспечению безопасности
пассажиров легкового такси и идентификации легковых такси по
отношению к иным транспортным средствам следующие изменения:
 1.1. Пункт 5.8. исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

2

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Митрюшкина Л.В., заместителя Главы администрации
города Тобольска.

Глава администрации города                                               В.В. Мазур